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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 300 zł

Oferujemy do wynajęcia atrakcyjną kawalerkę zlokalizowaną w bezpośrednim sąsiedztwie Urzędu Miasta, Jasnych
Błoni oraz Basenu Olimpijskiego.
Niski ocieplony budynek, dobry dostęp do punktów handlowo-usługowych.
Mieszkanie w dobrym standardzie wyposażenia i wykończenia, po remoncie kilka lat temu.

Pokój umeblowany (zamiast brązowych komód, są białe), na podłodze panele, ściany gładzone, malowane. Pokój
dobrze doświetlony oknami znajdującymi się na jego całej długości.
Z pokoju wejście do łazienki z oknem - ładna glazura, terakota, kabina prysznicowa, pralka.
Kuchnia w aneksie, meble w zabudowie, płyta gazowa 2-palnikowa, lodówka podszafkowa, mikrofalówka, czajnik,

Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z bojlera elektrycznego, okna PCV.

OPŁATY:
* 1300zł czynsz najmu dla właściciela
* ok. 250-290zł czynsz do spółdzielni z zaliczkami na centralne ogrzewanie i wodę,
* dodatkowo płatny prąd oraz gaz do gotowania.
* wymagana kaucja 2000zł

Mieszkanie do obejrzenia i wydania od ręki, na pełen okres 12 miesięcy, chętnie osobom pracującym, parze
studenckiej, bez zwierząt. Opcja przedłużenia umowy najmu jak najbardziej możliwa.
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Symbol KON21030 Symbol SWO 385372

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300,00 PLN Cena w EURO 289,90 €

Cena w USD 351,78 $ Czynsz ofertowy 290,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Zygmunta Felczaka

Powierzchnia całkowita 20,00 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Nr Licencji 6429

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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piotr@inwestor.com.pl
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